
Propozycja współpracy

ECO Certyfikat
Certyfikat  wyróżnia  firmy,  organizacje,  szkoły,  których  działania  sprzyjają  naturalnemu 
środowisku.  Instytucja  w  ten  sposób  może  wykazać  się  przed  klientami  i  kontrahentami 
zwiększając swoją konkurencyjność na rynku. Firma przyjazna środowisku charakteryzuje się także 
ekonomicznym podejściem. Nie chodzi przecież o ponoszenie zbędnych kosztów, ale o uzyskanie 
korzyści z tytułu prowadzenia ekologicznego przedsiębiorstwa. Wystawienie dokumentu wiąże się
z inwestycją uzależnioną od wielkości instytucji. Szczegóły: http://ecocertyfikat.ecoportal.com.pl

Za  skuteczne  polecenie  instytucji  Partner  otrzymuje  prowizję  w  wysokości  20%  od  wartości 
transakcji.

Reklama w portalach
Wyświetlamy  także  kampanie  bannerowe  w  naszych  portalach:  Mentora.pl,  KnowMore.pl, 
Ecoportal.com.pl,  Aktywa.biz,  ZielonyDziennik.pl,  ProfiSite.pl,  Eurogospodarka.eu, 
NaszaPolska.eu. Tworzymy i publikujemy także artykuły sponsorowane, przy czym zależy nam na 
ich skuteczności, a także merytoryczności. Mało kto lubi pisać treści reklamowe, dlatego w naszych 
artykułach zamieszczamy wartościowe informacje i piszemy je w interesujący sposób.

Reklama u nas to okazja dla  Klienta  zaprezentować się w serwisach niszowych i  powiązanych 
tematycznie.  Tworzymy  z  wybranymi  portalami  -  Partnerami  Biznesowymi  -  łączone  pakiety. 
Później dzielimy się zyskami. Zapraszamy do współpracy.

Szczegóły: http://www.platinumgroup.pl/reklama . Kontakt do nas znajduje się na dole propozycji
i u nas na stronie internetowej.

Wzajemna promocja
Partnerskim portalom internetowym oferujemy wymianę reklamową w postaci bannerów, grafik, 
umieszczenia logotypu na stronie,  artykułów sponsorowanych,  wyróżnionego wpisu w katalogu 
firm  czy  też  witryny  dedykowanej.  Jej  przykład  można  zobaczyć  na 
http://moto.zielonydziennik.pl/ . Ta forma współpracy przynosi korzyści w postaci generowanego 
ruchu  i  skutecznych  linków  pozycjonujących.  Podstronę  wykonuje  Partner.  Umożliwiamy 
osadzenie  filmów,  wyszukiwarki  serwisowej,  logotypu,  linków  czy  też  artykułów.  Istnieje 
możliwość  także  podłączenia  kanałów  RSS  –  nasi  użytkownicy  będą  na  bieżąco  informowani
o nowych treściach u Partnera.

Przedruk artykułów
Proponujemy także bezpłatny przedruk ¼ długości naszych artykułów wraz z podaniem odnośnika. 
To  interesująca  opcja  osadzenia  w  portalu  –  załóżmy  –  ogłoszeniowym  aktualnych  tekstów. 
Wymaga  to  wykorzystania  czytnika  kanałów  RSS  bądź  stworzenia  programu,  który  będzie 
automatycznie  pobierał  fragment  publikacji  i  wyświetlał  go  na  stronie.  Współpracujemy w ten 
sposób z: http://rekomendowanefirmy.pl .

Istnieje także możliwość pobrania prostego widgetu wyświetlającego tytuły i skróty najnowszych 
artykułów. Zamontowanie na stronie to kwestia jedynie wklejenia krótkiego kodu.
Szczegóły: http://www.mentora.pl/dla-webmasterow . Dla każdego portalu jest oddzielny widget.
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Informacje prasowe i artykuły
Co jakiś czas publikujemy artykuły dla mediów. Dbamy o ich formę i wartość dla użytkownika. 
Wystarczy powiadomić nas, a będziemy podsyłać mailowo nasze artykuły do publikacji w portalu 
Partnera.

Publikujemy także wybrane teksty otrzymane od Partnerów na witrynach Platinum Group.

Kursy walut
Udostępniamy informacje o najnowszych kursach wszystkich walut. Aby zamontować go na stronie 
wystarczy wybrać waluty i wkleić krótki kod na stronę.
Szczegóły: http://www.aktywa.biz/kursy-walut
 
Patronat medialny i Sponsoring: Alternatywne Spotkania Biznesowe
Organizujemy Alternatywne Spotkania Biznesowe. Odbywają się one regularnie od początku 2009 
roku w okresie pozawakacyjnym. Zapraszamy przedstawicieli biznesów i osoby znane medialnie, 
by  opowiedziały  o  swoich  doświadczeniach  i  podzieliły  się  wiedzą.  Zapraszamy  do  objęcia 
Patronatu  bądź  Sponsoringu.  W zamian  oferujemy pojawienie  się  logotypu na  stronie  projektu
i materiałach promocyjnych, a także postawienie roll-upów i umieszczenie ulotek dla uczestników.

W spotkaniach uczestniczą przedsiębiorcy, założyciele start-upów, marketerzy,  niekiedy studenci 
otwierający własne firmy. Więcej Wiedzy W: http://www.praktykasukcesu.pl/ .

Osoba kontaktowa:

Michał Toczyski
Koordynator Projektów Platinum Group
m.toczyski@platinumgroup.pl 
+48 693 909 585

http://www.aktywa.biz/kursy-walut
mailto:m.toczyski@platinumgroup.pl
http://www.praktykasukcesu.pl/

